
 

 

 

All’albo on-line 

 Al Sito Web 

Al Fascicolo PON 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE – AVVISO SELEZIONE RISORSE UMANE INTERNE 
– 2 FIGURE: Progettista – Collaudatore E CONTESTUALE CONVOCAZIONE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo diS viluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 
Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Progetto PON AVVISO AOODGEFID n. 50636 del 27/12/2021 – FESR REACT EU – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”.  
Codice Progetto : 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-56 
CUP: G39J21024790006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
. 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento n. 0000010 
del 31/03/2022 – Ministero Istruzione – Unità di missione del piano nazionale ripresa e resilienza. Programma 
operativo nazionale per la scuola – competenza e ambienti per l’apprendimento 2014-2020; 

VISTA la candidatura n. 1074440 del 12/01/2022, con la quale l’Istituto Comprensivo “A. Malfatti” ha richiesto il 
finanziamento del progetto “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

VISTA la lettera autorizzativa M.I. prot. n. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 relativa al progetto di cui all’avviso 
pubblico prot. 50636 del 27/12/2021 ;Ministero Istruzione – Unità di missione del piano nazionale ripresa e 
resilienza. Programma operativo nazionale per la scuola – competenza e ambienti per l’apprendimento 2014-2020; 

VISTE le delibere di presentazione delle candidature degli OO.CC competenti; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

RIIC823002 - A92331B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003745 - 07/09/2022 - IV.5 - I



 

 

 

VISTE le disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei Progetti FSE PON, presenti nell’apposita sezione PON – Fondi 

Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del Ministero della Pubblica Istruzione; 

VISTA la nomina RUP prot. n. 3621 del 02/09/2022; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3623 del 02/09/2022; 

RICHIAMATO l’avviso selezione risorse umane interne – 2 figure: progettista – collaudatore prot. 3632 del 

02/09/2022 relativamente al progetto in oggetto e la conseguente necessità di effettuare la valutazione dei titoli 

dichiarati dai candidati che hanno fatto pervenire domanda per l’avviso suddetto; 

RITENUTA, pertanto, necessaria l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 

adeguata professionalità per l’espletamento della procedura in questione; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per progettista e collaudatore pervenute, per la 
procedura in premessa, è così costituita: 

 D.S. Prof.ssa Irene Di Marco (con funzione di Presidente); 

 Sig. ra Zanfini Adriana–A.A. (Componente della Commissione giudicatrice) 

 Sig. Bruni Enrico-A.A. (Componente della Commissione giudicatrice con funzione di segretario verbalizzante); 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in presenza presso i locali della scuola secondaria di primo 
grado di Contigliano. 

La commissione valuterà le candidature in base ai criteri riportati negli avvisi citati in premessa. Tutte le attività della 
Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione del progettista e del 
collaudatore selezionati.  

Art. 3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessità della commissione di 
chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività istituzionali dell’Istituto. Ai 
componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà il compenso accessorio. 

Art. 4 

La suddetta commissione è convocata il giorno 07/09/2022 ore 12:05 

La presente disposizione dirigenziale è immediatamente esecutiva ed è pubblicata sul Sito nell’apposita sezione PON 
e Albo on line, tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita sezione 
sul sito della scuola www.ic-scuole-contigliano.it 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Irene Di Marco 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

Firmato digitalmente da DI MARCO IRENE

http://www.ic-scuole-contigliano.it/

		2023-06-23T12:24:30+0200
	Irene Di Marco




